昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准民办职业培训学校许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办

职业培训学校管理办法》的规定，现将批准延续的民办职业培训学校行政许可情况公示如下：
序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质） 法定代表人

1
昆明市官渡区航标

职业培训学校

人社民

35301114000

0308

官人社法

规复

〔2017〕33

号

2017/9/30 2028/9/29

贵金属首饰与宝玉石检测员。

茶艺师；首饰设计师、工艺品

雕刻工。电子商务师。商业摄

影师。

昆明市关上关兴路 288 号万裕

国际商务大厦 10 层 10D、10E、

10F 号

汤俊

2
昆明海云职业培训

学校

人社民

35301114000

0178

官人社法

规复

[2012]10

号

2012/9/7 2028/9/6

眼镜验光员、眼镜定配工、汽

车维修工、电工、焊工（初、

中级）、钢筋工、园林绿化工、

园艺工、保育师、养老护理员、

家畜饲养员、企业人力资源管

理师、营养师、婴幼儿发展引

导员、农作物植保员、保健按

摩师、职业培训师、商业摄影

师。中式烹调师、中式面点师、

美容师、茶艺师、评茶师、劳

动关系协调师、健康管理师；

家政服务员、插花花艺师、电

子商务师。

创业培训。

昆明市官渡区民航路 424－426

供销大厦三楼
何莲

3
云南久安职业技能

培训学校有限公司

人社民

35301114000

0609

官人社法

规复

[2020]26

号

2020/8/14 2028/8/13

电工、焊工（初、中级）。安

全员。起重装卸机械操作工。

茶艺师、健康管理师、婴幼儿

发展引导员、保育师、养老护

理员。农艺工、家政服务员、

保健按摩师、物业管理师。砌

筑工、钢筋工、导游、农作物

植保员、农业技术员。电子商

务师、插花花艺师、茶叶加工

工、咖啡师、保洁员、园林绿

化工、物流服务师。护林员缝

纫工、老年人能力评估师、无

人机驾驶员、中药材种植员、

中式面点师、中式烹调师、客

房服务员、西式面点师、餐厅

服务员、快递员创业培训；

昆明市官渡区吴井路 269 号云

南新华文化创意广场 B座 5层

502 室

普丽

4

昆明市官渡区永徽

职业技能培训学校

有限公司

人社民

35301114000

0819

官人社法

规复

[2022]45

号

2022/10/8 2028/10/7
电工、架子工、焊工、送配电

线路工、 企业人力资源管理师

昆明市官渡区菊花立交桥旁江

东逸庭园圣世一品 E栋 2楼

201、202、203 室

金艳琼

5

昆明桃李杏职业技

能培训学校有限公

司

人社民

35301114000

0629

官人社法

规复

[2020]32

号

2020-10-23 2028/10/22 农作物植保员

昆明市官渡区矣六街道办事处

魅力之城 12 幢 5 层 501、505、

506 号

刘曾芬

6

昆明市官渡区丹诺

优培职业培训学校

有限公司

人社民

35301114000

0809

官人社法

规复

〔2022〕44

号

2022/9/19 2028/9/18

养老护理员、老年人能力评估

师、健康照护师、康复辅助技

术咨询师

昆明市关上关兴路 288 号万裕

国际商务大厦 5层 5A1-5A5
朱建新

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 11 月 11 日